DO SOL,0 ES 010 - KM 35 - SANTA CRUZ - ARACRUZ - ES - CEP: 29199-548Endereço:

Frete: CIF Prazo de Entrega: 02/05/2022 Cond. Pagamento: 30 DIA APÓS ENTREGA

05.305.785/0004-77ISENTOInscrição estadual :

Local de cobrança

TOTAL 4.719,00

DESCONTO INCLUSO

IMPOSTO INCLUSO

CNPJ:

R$4.719,00(QUATRO MIL , SETECENTOS E DEZENOVE REAIS)

PRAÇA MISAEL PENA,54  - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29018-300

Observações
** EMITIR NOTA FISCAL CONFORME CAMPO "LOCAL DE ENTREGA" ACIMA CITADO **

O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO PREFERENCIALMENTE ATRAVÉS DE BOLETO BANCÁRIO, NA IMPOSSIBILIDADE